umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

odwołującego Mariusza Ilnickiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

P.H.U. Ilmar Mariusz Ilnicki ul. Robotnicza 11a 55-040 Kobierzyce kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu  

od odwołania.